بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ مُحَمَّدًا وَصَلَّى عَلٰی سُلَیْمٰنِ الْاَكْرَمِیَا مُحَمَّدًا عَبْدًا اَمَّا بَعْدُ

شمارہ ۳۵

جلد ۲۲

ایڈیٹر: محمد حفیظ لہقا پوری
نائب ایڈیٹر: جاوید اقبال اختر

۱۰ روپے سالانہ
۵ روپے ششماہی
۲۰ روپے مالک غیر
۲۵ پیسے فی پرچہ

THE WEEKLY BADR GADIAN.

۳۰ اگست ۱۹۷۳ء

۳۰ ستمبر ۱۳۵۲ھ

۳۰ رجب ۱۳۹۳ ہجری

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث کے سفرِ یورپ کو

ایک اہم خطاب۔ احباب جماعت سے غیر معمولی شفقت و محبت بھر اسلام

(محترم پروفیسر پروفیسر محمد علی صاحب ایم۔ اے)

اس سے قبل پروفیسر محمد علی صاحب کی مسلسل چار رپورٹیں جو ۲۴، ۲۵، ۲۶ اور ۲۸ جولائی کی تحریر کردہ تھیں بدر میں شائع ہو چکی ہیں۔